
استقلال از ساعت 19:30 امشب )چهارشنبه( باید در چارچوب هفته 
ششم و پایانی دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا2 در رقابتی حساس 
و سرنوشت ســاز در ورزشگاه شيخ علي بن محمد آل خليفه شهر 
عََراد به مصاف المحرق بحرین برود. شــاگردان ریکاردو سا پینتو 
برای صعود به یک هشتم نهایی محکوم به پیروزی هستند و هر نتیجه 
دیگری سرخ پوشــان را به جای آن ها پس از الوصل امارات به دور 

بعدی خواهد فرستاد.

المحرق چگونه هفت امتیازی شد؟
نماینده بحرین بخش قابل توجهی از امتیازاتش را طی همان 2 هفته 
ابتدایی به دست آورد. آن‌ها ابتدا با چهار گل الوحدات اردن را بدرقه 
کردند و سپس در ورزشگاه شهدای شهر قدس با نتیجه یک بر صفر 
از ســد استقلال گذشتند تا تنها پیروزی خارج از خانه شان به ثبت 
برســد. پس از کسب 100 درصد امتیازات از 2 مسابقه ابتدایی، تیم 
تحت هدایت ناندینیو وارد بحران شد و در 3 دوئل برابر الوصل )2 
بار( و الوحدات به 2 باخت و یک تساوی و کسب یک امتیاز بسنده 
کرد. آن ها حالا با سه مسابقه بدون کلین شیت رودرروی آبی پوشان 
تهرانی قرار می گیرند و با یک امتیاز هم مجوز حضور در دور بعدی 

را به ارمغان می آورند.
تیم دوم بحرین با دستِِ بالا!

المحــرق تا به این جا و پس از انجــام 7 بازی در لیگ برتر بحرین 
رتبه دوم را با پنج برد و 2 تساوی در اختیار دارد. آن‌ها تنها تیم بدون 

شکســت هستند و با بیش ترین گل زده )14(، کم ترین گل خورده 
)2( و یک بازی کم تر نســبت به الخالدیه صدرنشین و 18 امتیازی 
این فرصت را دارند تا خیلی زود رتبه نخست را تصاحب کنند. تیم 
بحرینی پس از 3 مسابقه بدون برد آسیایی، 2 دیدار اخیرش در لیگ 
را با 3 امتیاز و کلین شیت به اتمام رسانده و از سد تیم‌های میانه جدولی 

حد )3 بر صفر( و بُدََُیع )یک بر صفر( گذشته است. 
برد برابر استقلال برای شان خوش یمن نبود

المحرق با گل جونینیو استقلال را شکست داد و با سه امتیاز به خانه 
برگشت. آن ها پس از رویارویی با تیم بحران زده سا پینتو در آن برهه، 
نتایج فوق العاده ای کسب نکردند و طی 8 مسابقه، 3 برد، 2 مساوی 
و 2 باخت عایدشان شد و حالا باید بار دیگر برابر تیمی که نسبت به 

مسابقه رفت متحول شده پیکار داشته باشند.
از گلزنان خارجی تا غیبت گلر سنگین وزن

ابراهیــم لطف الله، دروازه بان باتجربه المحرق و تیم ملی بحرین در 

جریــان دیدار با عراق در جام جهانی اعراب، از ناحیه رباط صلیبی 
دچار مصدومیت شدیدی شد و فعلا امکان همراهی تیمش را ندارد 
و احتمالا سید محمد جعفر 40 ســاله باید از دروازه قرمزپوشــان 

حفاظت کند. 
دیگر نکته جالب پیرامون تیم ناندینیو این اســت که همه  گل های 
آن هــا در این فصل از لیگ قهرمانان آسیا2 را بازیکنان خارجی به 

ثمر رسانده اند. جونینیو با  3گل، بهترین بازیکن از این حیث بوده و 
الیوت سیموئز )2(، آرتور رزنده و لوکاس مورلاتّوّ نیز دیگر گل‌ها 
را وارد دروازه رقبا کرده اند. البته یک گل به خودی نیز به سود آن ها 
زده شده است. نباید فراموش کرد که حسین عبدالکریم  23 ساله 
طی 2 دیدار اخیر داخلی موفق شــده گل بزند و از روحیه بالایی 

برخوردار است.
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از سپاهان تا سپاهان؛از سپاهان تا سپاهان؛

رحمتی  آغوش  به  پورحمیدی  رحمتی بازگشت  آغوش  به  پورحمیدی  بازگشت 
گــروه ورزشی - قرار نبــود حسین پورحمیدی در خیبــر ذخیره محمدرضا 
دیناروند بشود اما چند اشتباه متوالی و 2 باخت متوالی سبب شد تا پس از دیدار 

هفته پنجم برابر سپاهان اوضاع برای این سنگربان دگرگون بشود.
خیبر شروع بسیار خوبی در رقابت های لیگ برتر داشت و در پایان هفته سوم با 
کسب 2 پیروزی و یک تساوی با 7 امتیاز صدرنشین جدول رده بندی هم شد اما 
در ادامه 3 باخت پیاپی تبعاتی در پی داشت و یکی از تصمیمات مهدی رحمتی 
بــرای نجات تیمش نیمکت نشین کردن حسین پورحمیدی بود که عملکردش 

در ثبت 3 باخت پیاپی بی تاثیر نبود.
5 بازی با فقط یک کلین شیت و 6 گل خورده! 

اوضاع برای حسین پورحمیدی از همان بازی نخستِِ فصل پیچیده شد؛ جایی 
کــه او در مصاف با مس رفســنجان در خرم آباد روی شــوت علیرضا نقی زاده 
عکس العمل خوبی نداشــت و گل دوم شاگردان رسول خطیبی سرمربی وقت 
مس هم با خروج و مشت اشتباه او به ثبت رسید. با این حال مهدی رحمتی در 
هفته دوم که شــاگردانش را در اراک به مصاف آلومینیوم فرستاد، دست به تغییر 
پورحمیدی نزد و این ســنگربان اولین و آخرین کلین شیت خود را تا این لحظه 

در مقابل تیم سابقش ثبت کرد. 
در سومین بازی فصل تیم مهدی رحمتی از فجرسپاسی میزبانی کرد که تیم آماده ای 
در آن مقطع بود. در این مسابقه دروازه پورحمیدی روی شوت فرشید اسماعیلی 
در شرایطی باز شد که خیلی نمی توان او را مقصر دانست اما عکس العمل ناقص 
او در دیدار بعدی مقابل فولاد خوزستان انتقادات زیادی به همراه داشت و تیمش 

اولین باخت فصل را مقابل تیم بحران زده یحیی گل محمدی تجربه کرد. 
با وجود اشــتباه دوبــاره ای که حسین پورحمیدی مقابل فولاد خوزســتان در 

اهواز داشــت، باز هم مهدی رحمتی دســت به جایگاه او در ترکیب اصلی نزد و 
این دروازه بان 27 ســاله مقابل ســپاهان از ابتدا وارد زمین شد. محرم نویدکیا و 
شــاگردانش در حالی به این مســابقه رسیده بودند که 2 باخت و 2 تساوی را به 
دست آورده بودند و سرانجام در هفته پنجم اولین پیروزی آن ها روی یک ضربه 
ایستگاهی به دست آمد. این گل  توسط احسان حاج صفی به ثمر رسید و اشتباه 

حسین پورحمیدی در ثبت این گل غیرقابل انکار بود.
پس از دیدار برابر سپاهان بود که سرانجام مهدی رحمتی پس از 3 اشتباه منجر 
به گلی که حسین پورحمیدی مقابل مس رفســنجان، فولاد خوزستان و سپاهان 
داشــت، تصمیم گرفت از محمدرضا دیناروند در ترکیب اصلی اســتفاده کند. 
از آن مســابقه تاکنون خیبر در 9 مســابقه به میدان رفته و یکی از دلیل روزهای 
خوب سبزپوشــان خرم آبادی نمایش های محمدرضا دیناروند بوده که حسین 

پورحمیدی را به نیمکت قفل کرده است.
فرصت دوباره برای پورحمیدی در جام حذفی 

در اولین بازی جام حذفی خیبر در ورزشگاه تختی آبادان از آکادمی کیا میزبانی 
کرد و در پایان با نتیجه 2 بر یک برنده از زمین خارج شــد. حسین پورحمیدی 
پس از چند هفته سرانجام 90 دیگر فرصت بازی پیدا کرد و البته در ثبت دومین 

کلین شیت فصل خود ناکام ماند. 
اعاده حیثیت پورحمیدی در نقش  جهان 

خیبر خرم آباد طبق قرعه در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به سپاهان برخورد 
و باید در نقش جهان به مصاف شــاگردان مهدی ر رحمتی می رفت. این بازی، 
مسابقه ای دشوار برای بازیکنان هر دو تیم بود و مهدی رحمتی بار دیگر حسین 
پورحمیدی را برای حفاظت از دروازه تیمش وارد میدان کرد. خیبر این مسابقه 

بیــرون از خانــه را با پیروزی 3 بر یک تمام کرد و یکی از دلایل رقم خوردن این 
نتیجه و ادامه غول کشی شاگردان مهدی رحمتی، درخشش حسین پورحمیدی 
بود. سنگربان خیبر در این مسابقه اگرچه روی گل اول سپاهان که توسط محمد 
عســکری به ثمر رسید، نمایش خوبی نداشــت و ضعیف عمل کرد اما در سایر 
دقایــق بــازی بی نقص بود و در دقیقه 70 با مهار پنالتی امید نورافکن اجازه نداد 
ســپاهان بازی باخته را با تســاوی 2-2 عوض کند. او در پایان مسابقه توانست 

سرانجام از روزهای دشوار فصل جدید عبور کند و کمی نفس راحت بکشد. 
پورحمیدی همچنان باید صبور باشد و منتظر بماند

حسین پورحمیدی در ســال های گذشته عملکرد بسیار پر فراز و نشیبی داشته. 
او چند ســال پیش امیدوار بود به ســنگربان شماره یک استقلال بدل شود ولی 
در اراک بــود که مهارت های خود را به اهالی فوتبال نشــان داد. با این حال این 
سنگربان همواره در نقاط عطف زندگی اش عملکرد خوبی نداشته است. بهترین 
فرصت این ســنگربان در تبریز و در لیگ بیست وسوم رقم خورد ما مرد شماره 
یک قرمزپوشان نتوانست از شانس خود استفاده کند و در لیگ بیست وچهارم به 

ذخیره ای ثابت برای علیرضا بیرانوند تبدیل شد.
در لیگ بیســت وپنجم حضور در خرم آباد فرصت دوباره ای برای زنده شــدن 
پورحمیدی بود که شروع انتقادبرانگیزی داشت و خیلی زود جایگاه ثابت خود 
را از دســت داد. او حــالا پس از نمایشی کــه در دومین بازی خود در این فصل 
مقابل سپاهان داشته، موفق شده اعتماد به نفس از دست رفته اش را بازپس بگیرد. 
پورحمیــدی البته همچنان در لیگ برتر ذخیره محمدرضا دیناروند خواهد بود 
و بازگشــت او به ترکیب اصلی نیازمند زمان اســت و باید دید چه سرنوشتی در 

انتظار او قرار دارد.

درخشان در بحرین و ناامیدکننده در آسیا؛درخشان در بحرین و ناامیدکننده در آسیا؛

وه ورزشــی  -  المحرق در شرایطی     گر
خلاف  که  می گیــرد  قرار  اســتقلال  مقابل 
اوضاع نامطلوبش در لیگ قهرمانان آسیا2، 
ین وضعیت مساعدی دارد. در لیگ برتر بحر

المحرق امشب با چه وضعیتی مقابل 
استقلال قرار می گیرد!


